DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO ESCOLAR DE
ALUNOS COM NECESSIDADES ESPECIAIS: DIRETRIZES POLÍTICAS E PRÁTICAS
PEDAGÓGICAS.A INCLUSÃO ESCOLAR DE ALUNOS COM NECESSIDADES
ESPECIAIS: DIRETRIZES POLÍTICAS E PRÁTICAS PEDAGÓGICA de autoria de
EDILANIA REGINALDO ALVES, FABRÍCIA GOMES DA SILVA, ALEXSANDRA JUNNIELY
GOMES NUNES, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5545

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5545